MUNICÍPIO DE PARANAPUÃ
Estâdo de São Paulo

LEI N9. 1.745 DE 25 DE JUNHO DE2O24

,ALTERA
O ARTIGO 19 DA LEI MUNICIPAL NS. 1.721, DE 12 DE DEZEMBRO DE 2023 E DÁ

OUTRAS PROVIDÊNCIAS".

DANIEL JUNIOR DURAN PINATTO, Prefeito do Município
de Paranapuã, Estado de São Paulo, no uso de suas legais
atribuições, etc.;

FAZ SABER que a Câmara Municipal APROVOU e ele
sanciona e promulga a seguinte lei:

Artigo ls - O artigo 1e da Lei Municipal ns. t.727, de 12 de
dezembro de 2023, que dispõe sobre a prorrogação do Termo de Fomento com a

Associação Vicentina São Francisco de Assis, da cidade de Santa Albertina, para o
exercício de 2024:

'Artigo 7e - Fico o Município de Poranopuã outorizado o
prorrogor TeÍmo de Fomento/Coloboroção paro o consecução de finolidade de
interesse público, por meio de tronsferêncio de recursos finonceiros entre o
Administroção Público Municipol e o Associoção Vicentino São Fruncisco de Assis-SP,

CNP! ne. 49.029.259/0N7-54, no volor de dté RS 98,000,00 (novento e oito mil rcois)
pora o exercício de 2024, em parcelos mensois, iguois ou voriáveis, de ocordo com o
número de idosos ossistidos, o ser deÍinido em Plono de Trobalho da Entidade, que tem
por objeto o execução de ocolhimento de idosos do Municipio de Paranopuã"

Paranapuã, 25 de junho de 2024.

DANIET JÚNIOR
Prefeito Municipal

Registrada e publicada nesta secretaria na data supra

- 'íffi@*
eÉffiíadevicente

Secretária Administrativa

,-Ç.[,?.-
Prigl}nyá

Rua Pedro Lanzoni, 23er
I
centro I cEP: I5745-ooo Paranapuã-SP

c N PJ : 45.134.236/OOOI -Sg

Artigo 2e - Esta lei entrará em vigor na data de sua
publicação, revogando suas disposições em contrário.

Fone: v 3648..90.20
/ administrativo@paranapua'sp.gov.br

wwwpaÍanaPua.sP.gov.br